ctorum martirum Protasii et cervasii seu confessoris

christi Ambrosiii una cum omnibus adjacentiis vel ap

pendiciis ipsius monasterii stabilitum esse 1 inspecta

ipsius auctoritatep per hoc nostrum serenitatis prece

ptum atque confirmationis donum perpetuis temporibus

jure firmissimo stabiliter permanere debeatz et neque

abbas ibidem ordinetur extraneus ullo umquam tem

pore . nisi ex ipsa congregationep ut supra diximusa

sanctae hei ecclesiae mediolanensium omnibusque

per omnia fidelemp quem fratres elegere voluerintp

qui eos secundum divinas leges et regulam sancti

henedicti valeat gubernare. ht ita censemusa ut nullus

de nostris successoribus seu predicti pontificis um

quam hanc nostram dispositionema quam pro amorem

beati christi eonfessoris Ambrosii seu stabilitatem regni

nostri confirmavimus i inrumpere atque destruere pre

sumat a sed ut melius delectet ipsos servos hei i qui

sub normam beatitudinis ibidem vitam per tempora

degereividenturj pro nobis uxorique nostre ac liberis

seu stabilitatem regni nostri homini misericordiam

jugiter exorare. nostris heo auspice futurisque tem

poribus inviolabiliter atque irrefragabiliter perdurare

vel consistere debeat lit ut hec auctoritas firmior

habeatur vel per tempora melius conservetury manu

nostro sigillari jussimus

Signum xf-s caroli gloriosissimi regis

ad vicem hadoni

hata in mense aprile anno vigesimo secundo et

xvu regni nostri.

Actum vurmace palatio nostro publico in hei no

mine feliciten Amen iit

vaL

Ann. igih g ianuarii.

b hortatio nonnullorum praediorum facta a l/l/alperto

amico suo dra/imo auryiczl

Pomoutn cod. hipL s. Athl pag. eo

lix autographo in Arch. s. fidelis Modiot

Poam

hegnantibus domni nostri carolo et Pippino filio

ejus viris excellentissimis regibus 1 anno regni eorum

in christi nomine octabo decimo et undecimo hic

in ltalial nona die mensis januariip indictione quinta

decima hulcissimo mihi semper Arifuso aurifice filio

quondam Aufusi amico meo ego lvalpert filio quon

dam frheodepertij qui habitare videor in fimdo et

vicop qui nominatur Moniano prope Lambroj territorio

istius civitatis ticininsisj amicus et donator tuus pic

sens presentibus dixiz Magnum donationis est tetolusi

ubi nemo potest causam largitatis inquirere qua

propter dono dilectioni tue et in tuum jus dominium

que transcribo atque transcripsi donationis tetolo juii

directoji idest clausura una juris meip quam habeo

in ipso loco et fundo Monianog ubi coerit de una

parte clausura fel sancti Stefani i et de alia parte